
Uchwała Nr 1400/89/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie 

podpisania porozumienia dotyczącego współdziałania stron przy budowie zbiornika 

wodnego położonego na terenie Gminy Jedlińsk i Gminy Zakrzew realizowanego  

w ramach zadania pn.: „Budowa zbiornika wodnego w m. Dąbrówka Podłężna,  

gm. Zakrzew” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Roberta Kęsy – Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Warszawie do: 

1) reprezentowania Województwa Mazowieckiego w zakresie podpisania porozumienia 

dotyczącego współdziałania stron przy budowie zbiornika wodnego położonego  

na terenie Gminy Jedlińsk i Gminy Zakrzew realizowanego w ramach zadania  

pn: „Budowa zbiornika wodnego w m. Dąbrówka Podłężna, gm. Zakrzew”; 

2) podejmowania czynności prowadzących do uzyskania niezbędnych decyzji 

administracyjnych i realizacji ww. przedsięwzięcia inwestycyjnego oraz ubiegania się  

o środki finansowe na realizację przedsięwzięcia, wraz z prawem udzielania dalszych 

pełnomocnictw w tym zakresie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji 

i Urządzeń Wodnych w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


